

پوشیدن لباس آستین کوتاه در استادیوم‌های عربستان ممنوع شد

عربستان سعودی در قانونی جدید، پوشیدن لباس‌های راحتی را برای تماشاگران ورزشی در استادیوم‌ها ممنوع کرد. به نقل از talk radio، عربستان اخیرا به زنان اجازه داد که در یک مراسم ملی وارد استادیوم ورزشی شوند. این نخستین‌بار در این کشور بود که چنین اتفاقی می‌افتاد. با این حال این کشور در اقدامی جدید تماشاگران مسابقات ورزشی در استادیوم‌ها را از پوشیدن لباس‌های راحتی منع کرد. قانون جدید به این معناست که مردان نمی‌توانند در استادیوم‌ها لباس‌های آستین کوتاه که غالبا در عربستان در خانه پوشیده می‌شود، بپوشند. به جای این لباس‌ها تماشاگران باید از لباس‌های رسمی‌تر و آستین‌بلند استفاده کنند. مسؤولان عربستانی اعلام کرده‌اند به این دلیل چنین قانونی گذاشته شده که مسابقات فیلمبرداری می‌شود و تماشاگران در فیلم‌ها مشخص هستند، بنابراین مردم باید لباسی پوشیده باشند که متناسب با جامعه عربستان باشد. واکنش‌های زیادی به قانون جدید عربستان ایجاد شده است. برخی اعلام کرده‌اند با این قانون موافق هستند اما برخی دیگر معتقدند قانون جدید باعث می‌شود قشر فقیرتر جامعه نتوانند در استادیوم حضور پیدا کنند.

■ ■ ■

محرومیت کیانی و آغاسی

پس از پایان بازی تراکتورسازی و پارس جم جنوبی، مهدی کیانی درباره ماجرای درگیری‌اش با عارف آغاسی توضیحاتی داد. او مدعی شد همه چیز شوخی بوده و نمی‌داند چرا برخی این اتفاق کوچک را اینقدر بزرگ کرده‌اند؟ با این حال کمیته اخلاق به این ماجرا ورود و این دو بازیکن را تا اطلاع ثانوی محروم کرد. ظاهرا ادعای کیانی درباره شوخی بودن کل ماجرا قابل هضم نبوده و توضیحات او باعث ایجاد سوالاتی هم شده است. مثلا اینکه چرا باید در زمین تمرین جاقو وجود داشته باشد و اینکه چرا یک شوخی ساده به ادعای کیانی، باید منجر به مصدومیت و خونریزی شود؟ هر چه هست به نظر می‌رسد این ماجرا ابعاد دیگری هم دارد و مسؤولان کمیته اخلاق برخلاف یحیی گل محمدی براحتی از این اتفاق عبور نکرده‌اند.

■ ■ ■

محل اسکان تیم ملی فوتبال

در طول جام جهانی مشخص شد

تیم ملی فوتبال ایران برای جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در شهر کالوگا اردو خواهد زد. به گزارش ایسنا و به نقل از شبکه match روسیه، تقریبا ۸ ماه تا شروع جام جهانی فوتبال در کشور روسیه زمان باقی است و تیم‌های راه‌یافته به جام جهانی در تلاش برای مشخص کردن محل اسکان خود هستند. تیم ملی ایران نیز با تأیید کارلوس کی‌روش در شهر کالوگای روسیه اردو خواهد زد. کارلوس کی‌روش نیز درباره انتخاب این شهر به عنوان محل اسکان تیم ملی ایران گفت: به احتمال بسیار زیاد در این شهر خواهیم بود. باید ببینیم این شهر ما را خواهد پذیرفت و امکاناتی را که انتظار داریم خواهد داشت یا خیر. یکسری مسائل از جمله مسائل فرهنگی را باید در نظر گرفت. کالوگا شهری در اوپلاست روسیه است که در ۱۵۰ کیلومتری جنوب غرب مسکو واقع شده است. تیم ملی فوتبال ایران در سید سوم جام جهانی خواهد بود و در قرعه‌کشی اول دسامبر در کاخ کرملین حریفان خود را برای مرحله گروهی خواهد شناخت.

■ ■ ■

آخرین وضعیت الهلال

قبل از دیدار برابر پرسپولیس

الهلال عربستان برای دیدار حساس برابر تیم فوتبال پرسپولیس سخت در حال تمرین است و همه بازیکنانش نیز در تمرینات این تیم حضور دارند. به نقل از الریاض، الهلال خود را آماده دیدار برگشت برابر تیم فوتبال پرسپولیس در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا می‌کند. دیدار رفت ۲ تیم که در امارات برگزار شد با پیروزی ۴ بر صفر نماینده عربستان به پایان رسید و حالا باید ۲ تیم سه‌شنبه دیدار برگشت را در عمان برگزار کنند. الهلال تمرین خود را زیر نظر رامون دیاز برای دیدار حساس برابر پرسپولیس ادامه می‌دهد. در تمرین اخیر الهلال روی ضدحمله‌ها و شروع بازی از خط دفاعی کار کرد. در این تمرین اسامه هوساوی، محمد البریک، یاسر الشهرانی، عبدالملک الخبیری و سالم الدوسری ۵ بازیکن ملی‌پوش الهلال به صورت اختصاصی تمرین کردند. نواف العابد که دیدار رفت را از دست داد به تمرین اختصاصی پرداخت و هنوز حضور او در دیدار برگشت در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. سلمان الفرج که بتازگی مصدوم شده دور زمین به آرامی دوید و مجاهد المنیع هم که از ناحیه زانو احساس درد داشت نتوانست تمرین کند. تمرین روز شنبه الهلال پشت درهای بسته برگزار شد و این تیم امروز یکشنبه با پروازی اختصاصی راهی عمان خواهد شد.

مهم‌ترین مشکل استقلال در میانه میدان است

تیم بدون مهندس



■ تنهایی شفر

کردن دارد و فوتبال بازی کردن را در استقلال فراموش کرده است. فرشید اسماعیلی و امید نورافکن فصل قبل نقش بازیساز را بازی می‌کردند اما این دو بازیکن هم نسبت به گذشته بسیار افت کرده‌اند. مهدی قائدی می‌توانست کمک زیادی به آبی‌پوشان کند اما جالب اینکه او در زمان منصوریان حداقل نیم ساعت بازی می‌کرد اما ظاهرا شفر به او اعتقادی ندارد. استقلال وضعیت عجیبی دارد. نمی‌توان با چنین سبک بازی‌های روزهای خوبی را برای تیم شفر پیش‌بینی کرد.

خواهد شد. ابتدا مدیران استقلال تلاش داشتند دو استقلال سابق را به شفر تحویل کنند اما بعد که این مساله تحت فشارهای بیرونی و البته مقومت خود شفر منتهی شد، قرار شد دو دستیار خارجی که گزینه خود شفر بودند بیایند اما فعلا خبری از آنها نشده، از طرف دیگر هیچ ایرانی هم در کادر فنی البته به اعتقاد بعضی منتقدان یک مربی کمی تاریخ گذشته بود. با این همه اما نکته عجیب اینجاست که در شرایطی که این سرمربی جدید به استقلال آمده اما اصلا معلوم نیست تکلیف دستیارانش چه

■ مدیران پرسپولیس اصرار می‌کنند

وجود توطئه و سناریو برای طارمی

ادعا کرده برای طارمی سناریو نوشته بودند و گرشاسبی از اعضای هیات‌مدیره هم به صراحت از وقوع یک توطئه در این اتفاق خبر داده است! البته نمی‌توان با قطعیت ادعای مدیران باشگاه پرسپولیس را در این باره رد کرد اما ردیابی کوتاهی و تاکارآمدی آنها در این ماجرا به شکلی پررنگ دیده می‌شود و نباید همه چیز

روحی مناسبی پیدا کرده است. در این شرایط فعلا خبری از پرونده طارمی نیست و نیازی به نیش قیصر هم نیست اما مدیران باشگاه پرسپولیس با اصراری عجیب، هر روز مصاحبه می‌کنند و کماکان معتقدند در پرونده طارمی و ریزه‌سپور دست‌هایی در پشت‌پرده وجود داشته است. به عنوان مثال طاهری، مدیرعامل باشگاه



چیزی تا بازی برگشت پرسپولیس و الهلال باقی نمانده و پرسپولیس پس از پیروزی خوب ۱۳ر۱ مقابل استقلال خوزستان در اهواز شرایط

فوتبال یک جام جهانی به رونالدو بدهکار است



فوتبال یک جام جهانی به کریستیانو رونالدو بدهکار است. قهرمانی از «فوتبال» که در سن ۳۳ سالگی به روسیه می‌رود و البته با توجه به این نکته که هر کاری از دست او بر می‌آید، احتمال اینکه او در بازی‌های ۲۰۲۲ قطر هم حضور داشته باشد، وجود دارد. مخصوصا که او در آن تورنمنت ۳۷ ساله خواهد بود اما به هر حال طبق شرایط طبیعی انتظار می‌رود روسیه ۲۰۱۸ آخرین جام جهانی زندگی او به عنوان یک فوتبالیست باشد.

هیچ‌کس نمی‌تواند منکر شود که رونالدو یکی از ۳ یا ۴ فوتبالیست برتر تاریخ دنیاست. پس برای چنین بازیکنی چه چیزی بهتر از خداحافظی از جام جهانی با قهرمان شدن به همراه تیم ملی پرتغال؟

او فوتبال را از هر چیزی در زندگی‌اش بیشتر دوست دارد. او یک مدل حرفه‌ای است و ورزشکاری که به همه جزئیات زندگی ورزشی‌اش توجهی ویژه دارد و بخوبی بلد است چطور آماده شود. او یک جنگجو زاده شده که هیچ‌وقت از چیزهایی که به دست آورده راضی نیست. چیزهایی که اتفاقا خیلی هم زیاد است اما او به زبان ساده بیشتر و بیشتر می‌خواهد. رونالدو همین حالا هم الگوی میلیون‌ها نفر از مردم کره زمین در سراسر دنیاست و در باشگاهی بازی می‌کند که اگر بهترین در دنیا نباشد، بدون شک یکی از بهترین‌هاست. همچنین افتخار کاپیتانی تیم ملی پرتغال و بستن بازوبند این تیم به دستش را هم دارد و همین حالا کاپیتان تیم ملی کشورش است. تیمی متوسط در اروپا که با درخشش و عملکرد فوق‌العاده رونالدو سطح فوتبالش بالاتر رفته است و توانسته قهرمان رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ هم شود.

بر خلاف ستاره‌های دیگر دنیا که بیشتر بازیکنان سطح بالا در کنارشان بازی می‌کنند، کریستیانو در تیم ملی پرتغال تقریبا تنهاست. برخلاف دیگر بازیکنان سطح بالا که در کشور خودشان مورد انتقاد هستند رونالدو الگوی همه مردم ملتش است، قلب پرتغال برای این بازیکن می‌تبد. قهرمانی در جام جهانی یکی از بزرگ‌ترین رویاهای ستاره پرتغالی رئال مادرید است و اگر این اتفاق بیفتد هیچ‌کس فراموش نمی‌کند رونالدو در شرایطی توانسته قهرمان جام جهانی شود که بازیکنان هم‌تیمی‌اش سطحی به مراتب پایین‌تر از خودش داشته‌اند.

فوتبال این را به رونالدو بدهکار است و اگر او بتواند قهرمان جام جهانی هم بشود مطمئنا هر هواداری از پایانی باشکوه برای او استقبال می‌کند.

رئال مادرید، تنها انگیزه بیل

خوان اوچوا، بعد از ناکملی ولز در رسیدن به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، گرت بیل هیچ چیز برای جنگیدن ندارد، جز تیم باشگاهی‌اش. نه کاندیدای دریافت توپ طلاست، نه در جام جهانی و در این شرایط سخت حتی نمی‌تواند برای باشگاهش هم بازی کند.

او استادیوم ملی کاردیف را بدون هیچ‌گونه اظهارنظری ترک کرد و در شرایطی که سرش پایین بود، ناراحتی‌اش کاملا مشخص بود. خیلی سریع هم بعد از بازی به رختکن رفته بود تا به سه‌پای‌هایش دلداری دهد. البته که به این راحتی نمی‌توانست صحبت هم کند.

احساس شکست بر او غلبه کرده و آخرین مصدومیتی که دچارش شده اوضاع را برایش پیچیده‌تر از قبل کرده است. تنها خبر خوب برای او در این شرایط این است که مصدومیتش رو به پایان است و فرصت بازی کردن در رئال مادرید را پیدا می‌کند. او در حال حاضر ۸۰ میلیون یورو قیمت دارد و این کمتر از چیزی است که رئال مادرید برای جذبش از تاتنهام پرداخت. با وجود اینکه او در بدترین دوران فوتبالی‌اش قرار دارد، یک نکته مثبت وجود دارد و آن هم این است که شاید حذف ولز از جام جهانی باعث شود او همه تمرکزش را روی رئال مادرید بگذارد. کارشناسان هم در اظهارنظرهایی که درباره او کرده بودند با این موضوع موافق بودند و به نظرشان اگر تمام تمرکز بیل روی تیم باشگاهی‌اش باشد می‌تواند دوباره به دوران اوجش که مربوط به زمان حضور در تاتنهام و فقط برخی از بازه‌های حضور در رئال مادرید بود، بازگردد. البته که در بازگشت او به دوران اوج زین‌الدین زین‌الدین هم نقشی تعیین‌کننده دارد. سرمربی فرانسوی همه تلاشش را می‌کند تا بیل را از نظر فیزیکی و حتی روحی و روانی به بهترین شرایط برساند. فصل، تازه شروع شده و اگر زندان بتواند زودتر بیل را آماده کند، این به سود خودش هم خواهد بود.

آاس

واندا صدر نشینان را آزمایش می‌کند

گاتزا

همه در مقابل همه!

کیوسک

موندودپورتیوو

نبرد کلیدی

مارکا

خاویار برای شام

۲ سد بزرگ برانکو برای رویابافی مقابل الهلال

خودخواهی و دوری از آزادی



جانشین طارمی معرفی کند اما در همین ابتدای کار حتی قافیه را به علیپور باخته است و این اتفاق خوبی برای برانکو نیست. در فوتبال منشا روح همکاری دیده نمی‌شود. نوع حرکات و زدن به دل مدافعان حریف به گونه‌ای است که می‌خواهد خودش کار را تمام کند و این تضاد آشکاری با آنچه مدنظر برانکو است دارد. اگر سرمربی قرمزها نتواند به گونه‌ای این مشکل را حل کند شاید منشا بازهم به‌سادگی روانه نیمکت شود و با توجه به ترافیک پرسپولیس در خط

مبدل کردند و در نهایت در ضربات پنالتی برنده یکی از دراماتیک‌ترین بازی‌های جهان فوتبال شدند. البته از خوش‌شانسی نسل ما، رویت فول‌چدی بزرگ‌ترین بازگشت تاریخ فوتبال تا امروز بود. از قضا نتیجه بازی رفت ۴ بر صفر به سود بی‌اس‌جی شد و دیگر کمتر کسی تصور می‌کرد بارسا در خانه‌اش قادر به جبران فاجعه پاریس است. بویژه وقتی یک گل هم در نوکمپ خورد و تقریبا دیگر کارش تمام شده بود ولی جهان بار دیگر معجزه‌های عجیب را دید. در تاریخ خودمان هم از قضا یک بار همین استقلال و پرسپولیس مقابل نمایندگان ازبکستان و قزاقستان (نوف باخور و ایما) بازگشتی تاریخی داشتند. ولی مهم‌ترین نکته بازی روز سه‌شنبه این است که تهران میزبان بازی نیست. شاهد حضور بیش از ۹۰ هزار نفر در آزادی هستیم. همان جو جنیمی یعنی باز بودن روزنه معجزه برای در هم کوبیدن سعودی‌ها. بازی در مسقط است. در زمین بد. سکوهای که احتمالا طرفداران الهلال تصرف می‌کنند. از این‌رو نباید بی‌جهت امید واهی داد و رویابافی کرد. پرسپولیس در وهله نخست باید به فکر ترمیم غرورش باشد. یعنی جبران آن شکست. حالا با هر نتیجه‌ای که حاصل شد. اگر برخلاف بازی با استقلال خوزستان شاهد همکاری گلدوین منشا با علیپور و سایر بازیکنان کناری‌اش باشیم شاید جبران شکست کار دور از دسترس نباشد. برانکو در آن بازی فقط طارمی را ندارد و دستش آنقدر باز است که دو نقشه متفاوت را در طول ۹۰ دقیقه اجرا کند.